
mmmammcojvs Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXV 1 1 . o k t o b r a 2 0 0 2 Štev i l ka 3 4 

(S) 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 

- SKLEP o b rezp lačnem prenosu lastn inske prav ice na nepremičn inah -
GASILSKI DOM RATEČE 

- SKLEP o b rezp lačnem prenosu lastn inske pravice na nepremičn inah -
GASILSKI DOM PODKOREN 

- SKLEP o b rezp lačnem prenosu lastn inske pravice na nepremičn inah -
GASILSKI DOM MOJSTRANA 

- SKLEP o b rezp lačnem prenosu lastn inske pravice na nepremičn inah -
GASILSKI DOM KRANJSKA GORA 

- SKLEP o brezp lačnem prenosu lastn inske pravice na nepremičn inah -
GASILSKI DOM DOVJE 

OBČINA ŽIROVNICA 
- PRAVILNIK O DODELJEVANJU FINANČNIH SREDSTEV IZ OBČINSKEGA 

PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA MALEGA GOSPODARSTVA 
V OBČINI ŽIROVNICA 

- O D L O K O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORI
ZACIJI OBČINSKIH CEST 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Na podlagi 29 . člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 7 2 / 1 9 9 3 , 
6 /1994-od ločba US RS, 4 5 / 1 9 9 4 - o d l o č b a US RS, 5 7 / 1 9 9 4 , 1 4 / 1 9 9 5 , 
20/1995-od ločba US RS, 63 /1995-od ločba US RS, 73 /1995-od ločba US 
RS, 9/1996-odločba US RS, 39 /1996-od ločba US RS, 44 /1996-od ločba US 
RS, 2 6 / 1 9 9 7 , 7 0 / 1 9 9 7 1 0 / 1 9 9 8 , 6 8 / 1 9 9 8 - o d l o č b a US RS, 7 4 / 1 9 9 8 , 
59/1999-odločba US RS, 7 0 / 2 0 0 0 , 100/2000-sk lep US RS, 2 8 / 2 0 0 1 - ugo
tovitev US RS,16/2002-sklep US RS), 48 . člena zakona o gasilstvu (Ur. I. RS, 
št. 71 /1993) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17 /1999 , 
2 8 / 2 0 0 0 , 15 /2002) , je Občinski svet občine Kranjska Gora na 38 . seji dne 
30 .9 .2002 sprejel 

S K L E P 
o brezp lačnem prenosu lastn inske prav ice na nepremičn inah 

- GASILSKI DOM RATEČE 

I. 

Prostovoljnemu gasilskemu društvu Rateče se brezplačno prenese lastninska 
pravica na nepremičnini 

- pare. št, 129 /3 , stavbišče v izmeri 60 m2, vpisano pri vi. št. 279 k.o. Rateče. 

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše 
v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Štev.: 4 6 5 / 1 4 - 7 / 2 0 0 0 - E K 
Datum: 1.10.2002 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi 29 . člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 7 2 / 1 9 9 3 , 
6 /1994 -od ločba US RS, 4 5 / 1 9 9 4 - o d l o č b a US RS, 5 7 / 1 9 9 4 , 1 4 / 1 9 9 5 , 
20 /1995-od ločba US RS, 63 /1995-od ločba US RS, 73/1995-od ločba US 
RS, 9/1996-odločba US RS, 39 /1996-od ločba US RS, 44/1996-od ločba US 
RS, 2 6 / 1 9 9 7 , 7 0 / 1 9 9 7 1 0 / 1 9 9 8 , 6 8 / 1 9 9 8 - o d l o č b a US RS, 7 4 / 1 9 9 8 , 
59/1999-od ločba US RS, 7 0 / 2 0 0 0 , 100/2000-sk lep US RS, 2 8 / 2 0 0 1 - u g o 
tovitev US RS,16/2002-sklep US RS), 48 . člena zakona o gasilstvu (Ur. I. RS, 
št. 71 /1993) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17 /1999, 
2 8 / 2 0 0 0 , 15 /2002) , je Občinski svet občine Kranjska Gora na 38 . seji dne 
30 .9 .2002 sprejel 

S K L E P 
o b rezp lačnem prenosu lastn inske pravice na nepremičn inah 

- GASILSKI DOM PODKOREN 

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše 
v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Stev.: 4 6 5 / 1 4 - 6 / 2 0 0 0 - E K 
Datum: 1.10.2002 

ZUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi 29 . člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 7 2 / 1 9 9 3 , 
6 / 1 9 9 4 - o d l o č b a US RS, 4 5 / 1 9 9 4 - o d l o č b a US RS, 5 7 / 1 9 9 4 , 1 4 / 1 9 9 5 , 
20 /1995-od ločba US RS, 63 /1995-od ločba US RS, 73/1995-od ločba US 
RS, 9 /1996-od ločba US RS, 39 /1996-od ločba US RS, 44/1996-odločba US 
RS, 2 6 / 1 9 9 7 , 7 0 / 1 9 9 7 1 0 / 1 9 9 8 , 6 8 / 1 9 9 8 - o d l o č b a US RS, 7 4 / 1 9 9 8 , 
59 /1999-od ločba US RS, 7 0 / 2 0 0 0 , 100/2000-sk lep US RŠ, 2 8 / 2 0 0 1 - u g o 
tovitev US RS,16/2002-sklep US RS), 48 . člena zakona o gasilstvu (Ur. I. RS, 
št. 71 /1993) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17 /1999 , 
2 8 / 2 0 0 0 , 15 /2002) , je Občinski svet občine Kranjska Gora na 38 . seji dne 
30 .9 .2002 sprejel 

S K L E P 
o b rezp lačnem prenosu lastn inske pravice na nepremičn inah 

- GASILSKI DOM MOJSTRANA 

I. 

Prostovoljnemu gasilskemu društvu Mojstrana se brezplačno prenese lastnin
ska pravica na nepremičnini 

- pare. št. 1 8 0 6 / 2 , stavba v izmeri 161 m2, vpisano pri vi. št. 305 k.o. Dovje. 

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše 
v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Štev.: 4 6 5 / 1 4 - 3 / 2 0 0 0 - E K 
Datum: 1.10.2002 

ZUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi 29 . člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 7 2 / 1 9 9 3 , 
6 / 1994 -od ločba US RS, 4 5 / 1 9 9 4 - o d l o č b a US RS, 5 7 / 1 9 9 4 , 1 4 / 1 9 9 5 , 
20 /1995-od ločba US RS, 63 /1995-od ločba US RS, 73/1995-od ločba US 
RS, 9 /1996-od ločba US RS, 39 /1996-od ločba US RS, 44/1996-od ločba US 
RS, 2 6 / 1 9 9 7 , 7 0 / 1 9 9 7 1 0 / 1 9 9 8 , 6 8 / 1 9 9 8 - o d l o č b a US RS, 7 4 / 1 9 9 8 , 
59/1999-od ločba US RS, 7 0 / 2 0 0 0 , 100/2000-sk lep US RS, 2 8 / 2 0 0 1 - ugo
tovitev US RS,16/2002-sklep US RS), 48 . člena zakona o gasilstvu (Ur. I. RS, 
št. 71 /1993) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17 /1999 , 
2 8 / 2 0 0 0 , 15 /2002) , je Občinski svet občine Kranjska Gora na 38. seji dne 
30 .9 .2002 sprejel 

S K L E P 
o b rezp lačnem prenosu lastn inske pravice na nepremičn inah 

- GASILSKI DOM KRANJSKA GORA 

I. 

Prostovoljnemu gasilskemu društvu Kranjska Gora se brezplačno prenese last
ninska pravica na nepremičninah: 

- pare. št. 2 8 / 3 , stavba v izmeri 152 m2 in dvorišče 261 m2, vpisano pri vi. št. 
762 k.o. Kranjska Gora in pare. št. 2 8 / 4 in 29, vpisano pri vi. št. 432 k.o. 
Kranjska Gora. 

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše 
v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

in 

Prostovoljnemu gasilskemu društvu Podkoren se brezplačno prenese lastnin
ska pravica na nepremičninah 

- pare. št. 2 1 0 / 2 , stavba v izmeri 115 m2, dvorišče v izmeri 227 m2, vpisano 
pri vi. št. 474 k.o. Podkoren. 

Štev.: 4 6 5 / 1 4 - 5 / 2 0 0 0 - E K 
Datum: 1.10.2002 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 



Stran 2 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 3 4 - 11. X. 2 0 0 2 

Na podlagi 29 . člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 7 2 / 1 9 9 3 , 
6 /1994 -od ločba US RS, 4 5 / 1 9 9 4 - o d l o č b a US RS, 5 7 / 1 9 9 4 , 1 4 / 1 9 9 5 , 
20/1995-od ločba US RS, 63 /1995-od ločba US RS, 73 /1995-od ločba US 
RS, 9/1996-odločba US RS, 39/1996-od ločba US RS, 44/1996-od ločba US 
RS, 2 6 / 1 9 9 7 , 7 0 / 1 9 9 7 1 0 / 1 9 9 8 , 6 8 / 1 9 9 8 - o d l o č b a US RS, 7 4 / 1 9 9 8 , 
59/1999-od ločba US RS, 7 0 / 2 0 0 0 , 100/2000-sk lep US RS, 2 8 / 2 0 0 1 - u g o 
tovitev US RS,16/2002-sklep US RS), 48 . člena zakona o gasilstvu (Ur. I. RS, 
št. 71 /1993) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17 /1999 , 
2 8 / 2 0 0 0 , 15/2002) , je Občinski svet občine Kranjska Gora na 38 . seji dne 
30 .9 .2002 sprejel 

S K L E P 
o brezp lačnem prenosu lastninske pravice na nepremičn inah 

- GASILSKI DOM DOVJE 

I. 

Prostovoljnemu gasilskemu društvu Dovje se brezplačno prenese lastninska 
pravica na nepremičninah 

- pare. št. 7 8 9 / 2 , posl. stavba v izmeri 66 m2, gosp. posl. v izmeri 16 m2 in 
dvorišče v izmeri 152 m2, vpisano pri vi. št. 287 k.o. Dovje. 

II. 

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše 
v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Štev.: 4 6 5 / 1 4 - 4 / 2 0 0 0 - E K 
Datum: 1.10.2002 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 6. člena Zakona o nadzoru državnih pomoči (Ur. list RS, št. 1/00 in 
30 /01) in 18. člena statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, 2 3 / 9 9 , 71/01 in 
109/01) je Občinski svet občine Žirovnica na svoji 36. redni seji dne 30. septem
bra 2002 sprejel 

PRAVILNIK 
O DODELJEVANJU FINANČNIH SREDSTEV IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA 

ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA MALEGA GOSPODARSTVA 
V OBČINI ŽIROVNICA 

1. člen 

S tem pravilnikom se določajo pogoji, namen in postopek za dodeljevanje finanč
nih sredstev za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Žirovnica, v 
skladu z Uredbo o namenih in pogojih za dodeljevanje državnih pomoči ter dolo
čitvi pristojnih ministrov za upravljanje posameznih shem državnih pomoči (Urad
ni list RS, št. 59 /00) . 

2. člen 

Sredstva za pospeševanje razvoja malega gospodarstva Občine Žirovnica se za
gotavljajo iz občinskega proračuna, njihovo višino pa določi občinski svet z odlo
kom o proračunu za tekoče leto. 

3. člen 

Upravičenci do sredstev za pospeševanje razvoja malega gospodarstva so: 
- samostojni podjetniki, 
- mala podjetja, 
- občani, ki so pri pristojnem organu vložili vlogo za priglasitev statusa samostoj

nega podjetnika, 
- podjetja, ki so na pristojnem sodišču vložila zahtevo za vpis v sodni register. 
Upravičenci iz 3. in 4.alinee lahko koristijo finančna sredstva po vpisu v sodni re
gister oziroma izdaji odločbe o statusu samostojnega podjetnika. 

Do subvencij po tem pravilniku niso upravičena podjetja v težavah. 

Podjetja morajo izpolnjevati pogoje za majhna podjetja iz 6. člena Uredbe o na
menih in pogojih za dodeljevanje državnih pomoči ter določitvi pristojnih ministr
stev za upravljanje posameznih shem državnih pomoči (Ur. list RS, št. 59 /00) . Pri 
podjetnikih posameznikih se ti pogoji smiselno upoštevajo. 

Sedež obratovalnice oz. podjetja ter poslovni prostori morajo biti na območju ob
čine Žirovnica. 

4. člen 

Finančna sredstva za razvoj malega gospodarstva se dodeljujejo v obliki nepov
ratnih sredstev. 

5. člen 

Ukrep za pospeševanje razvoja malega gospodarstva je subvencioniranje 
obrestne mere za posoji la, pr idobl jene na izbrani poslovni banki. 

Namen: 

- materialne in nematerialne investicije 

Pogoji: 
- v skladu s pogodbo o medsebojnem sodelovanju, sklenjeno med izbrano po

slovno banko in občino, 
- posojilo s subvencionirano obrestno mero lahko pridobijo prosilci, ki imajo med 

viri financiranja zagotovljenih najmanj 50% lastnih sredstev, 
- posojila se lahko odobrijo največ za dobo 5 let, 
- investicija, ki je predmet subvencije, se mora ohraniti v občini Žirovnica vsaj 5 

let po njenem zaključku. 
Višina: 
- višina subvencije obrestne mere ne sme presegati 15% upravičenih stroškov ce

lotne investicije, 

- rok vračila posojila s subvencionirano obrestno mero je do 5 let 

Upravičeni stroški: 
- strošek nakupa, urejanja in opremljanja zemljišča za gradnjo poslovnih prosto

rov, 
- strošek nakupa in graditve poslovnih prostorov, namenjenih za poslovno dejav

nost, 
- strošek nakupa opreme. 

6. člen 

Sredstva se dodeljujejo na podlagi javnega razpisa, ki ga na krajevno običajen na
čin, objavi župan občine Žirovnica. 
Pred objavo razpisa župan sklene z izbrano poslovno banko pogodbo o poslov
nem sodelovanju, s katero se dogovori o obliki pospeševanja razvoja malega go
spodarstva, o višini zagotovljenih sredstev občinskega proračuna, o pogojih, pod 
katerimi se posamezna sredstva razdeljujejo ter medsebojne pravice in obvezno
sti med občino in poslovno banko. 

7. člen 

Sklep o razpisu vsebuje: 
1. Določbe tega pravilnika, na podlagi katerih se sprejme sklep o razpisu. 
2. Skupen znesek proračunskih sredstev namenjenih za pospeševanje razvoja 

malega gospodarstva v Občini Žirovnica. 
3. Namene za katere se dodeljujejo sredstva. 
4. Subjekte, ki lahko zaprosijo za posojilo. 
5. Dobo vračanja posojil. 
6. Višino obrestne mere. 
7. Rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši od 30 dni od dneva objave 

razpisa. 
8. Naslov, na katerega se vložijo prošnje. 
9. Navedbo potrebne dokumentacije za prijavo na javni razpis. 

8. člen 

Prošnjo za posojilo s prilogami prosilci vložijo na poslovni banki, izbrani za poslov
no sodelovanje z občino, ki vlogo prouči in občini posreduje v potrditev sklep o 
dodelitvi kredita s subvencionirano obrestno mero. 

9. člen 

Zgornja višina intenzivnosti pomoči po tem pravilniku je 15% upravičenih stroškov 
celotne investicije in velja ne glede na to, iz katerih virov (sredstva občinskih pro
računov, državnega proračuna ali mednarodnih virov) je pomoč dodeljena. 
Prejemnik sredstev poda izjavo, da za določen namen ni dobil državne pomoči 
oz. če jo je, kolikšen delež je že dobil iz drugih virov. 

10. člen 

Namenskost porabe subvencij, pridobljenih pod pogoji tega pravilnika preverja 
nadzorni odbor Občine Žirovnica. V primeru ugotovitve nenamenske porabe 
sredstev je prejemnik subvencijo dolžan vrniti skupaj s pripadajočimi zamudnimi 
obrestmi v proračun občine Žirovnica. 
Enako velja tudi za upravičenca, pri katerem se ugotovi, da je v postopku za pri
dobitev subvencije navajal neresnične podatke. 

11. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o dodeljevanju sredstev 
občinskega proračuna za pospeševanje razvoja obrti, podjetništva, turizma in 
kmetijstva v Občini Žirovnica (Ur. list RS, št. 35 /00 ) 

12. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 4 1 4 0 3 - 0 0 0 1 / 2 0 0 2 
Datum: 3 0 . 9 . 2 0 0 2 

Franc Pfajfar, inž. gradb. 
Župan 



Št. 3 4 - 11. X. 2 0 0 2 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 3 

Na podlagi 1. odstavka 82 . člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29 /97 ) , 1., 4. , 5. in 9. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni 
list RS, št. 4 9 / 9 7 ) , 4. in 5. člena Odloka o občinskih cestah (Uradni list RS, št. 6 5 / 9 9 ) ter 18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 2 3 / 9 9 , 71 /01 
in 109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 36. seji dne 30 .09 .2002 sprejel naslednji 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 

1. člen 
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest (Uradni list RS, št. 81 /01 in 109/01) se v 4. členu opis lokalne ceste pod zaporedno številko 3 spremeni tako, da se 
po novem glasi: 

Zap. 
št. 

Št. ceste 
ali odseka 

Začetek ceste 
ali odseka 

Potek ceste Konec 
ceste 
ali odseka 

Dolžina 
ceste 
v občini 
(v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 
ceste v 
sosednji 
občini 
(v m) 

Pare. št. ko . Lastništvo 

3. 150020 150010 Križišče Moste - Završnica GC 2.187 MP 1237 ŽIROV. DL 
1238 ŽIROV. DL 
1183/2 ŽIROV. DL - JAVNO DOBRO 
1177/1 ŽIROV. DL - JAVNO DOBRO 
1178/2 ŽIROV. DL - JAVNO DOBRO 
934/4 ŽIROV. MERCATOR 
919/8 ŽIROV. OBČINA ŽIROVNICA 

2. člen 
V 5. členu se opis javne poti pod zaporedno številko 3, 28 , 29, 34 , 36 , 49 , 58, 62 , 76, 77, 86 in 87 spremeni tako, da se po novem glasi: 

Zap. 
št. 

Št. ceste 
ali odseka 

Začetek ceste 
ali odseka 

Potek ceste Konec 
ceste 
ali odseka 

Dolžina 
ceste 
v občini 
(v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 
ceste v 
sosednji 
občini 
(v m) 

Pare. št. k.o. Lastništvo 

3. 651140 638 Doslovče-Breznica -
Zabreznica 

638 2100 MP 1704 
1703/1 
1708/1 
1154 
32/56 
del 32/55 
32/69 
32/75 
1707/1 
1173 

DOSL. 
DOSL. 
DOSL. 
ZABRE. 
DOSL. 
DOSL. 
DOSL. 
DOSL. 
DOSL. 
ZABRE. 

DL-JAVNO DOBRO 
DL-JAVNO DOBRO 
DL-JAVNO DOBRO 
DL-JAVNO DOBRO 
MERCATOR-KŽK 
AS BREZ-DOSL. 
MERCATOR-KŽK 
MERCATOR-KŽK 
DL-JAVNO DOBRO 
DL-JAVNO DOBRO 

28. 650250 638 mrl. vežice - Breznica 9 Breznica 9 73 MP 37/1 
42/2 
39/2 

DOSL. 
DOSL. 
DOSL. 

RKŽ BREZNICA 
RKŽ BREZNICA 
RKŽ BREZNICA 

29. 650260 150050 Breznica 37 - Breznica 60 Breznica 60 250 MP 32/49 DOSL. SLP-KLO ŽIROV. 

34. 650310 638 Breznica 1 -29, - 32/a - 33/a 
Breznica 36 

150050 300 MP 136/3 
32/69 

DOSL. 
DOSL. 

SLP - KLO ŽIROV 
MERCATOR- KŽK 

36. 650330 150050 Breznica 33/a - Breznica 60/a Breznica 60/a 130 MP del 32/55 DOSL. AS BREZNICA-DOSL. 

49. 650500 650490 Selo 4/a-Selon.h. Selo n.h. 213 MP 266/1 ZABRE MEŽNAREC STANISLAV 

58. 650610 650590 Žirovnica 21 - Žirovnica 44 Žirovnica 44 390 MP 1199/6 
929/43 
929/44 
del 89/2 

ŽIROV 
ŽIROV 
ŽIROV 
ŽIROV 

DL-JAVNO DOBRO 
REV IVANA 
REV IVANA 
JOVANOVIČ GORAN 

62. 650660 650650 Vrba15/a-Vrba13-
kolovoz ob R3 

kolovoz 494 MP 1144 
435/1 
del 435/2 
1150/12 
del 1206/1 

ZABRE. 
ZABRE. 
ZABRE. 
ZABRE 
ŽIROV. 

DL-JAVNO DOBRO 
OBČINA 
OBČINA 
DL-JAVNO DOBRO 
SŽ LJUBLJANA 

76. 650820 012180 Breg 28 - Breg 35 Breg 35 100 MP 569/12 
569/13 
571/3 
570/12 

ŽIROV. 
ŽIROV. 
ŽIROV. 
ŽIROV 

DL-OBČINA 
OBČINA 
OBČINA 
OBČINA 

77. 650840 012180 Breg 16-Breg 10 Breg 10 140 MP 1192/1 ŽIROV. DL-JAVNO DOBRO 

86. 650930 650910 Moste 24 - Moste 28 650940 120 MP del 741/3 
del 738/7 

ŽIROV 
ŽIROV 

MOHOR1Č.VEROVŠEK 
MIKLAVC 

87. 650940 650910 Moste 27/b - Moste 26/a Moste 26/a 130 MP del 724/2 
del 723/2 

ŽIROV 
ŽIROV 

SEL 
SEL 



Stran 4 URADNI VESTNI K GORENJSKE Št. 3 4 - 11. X. 2 0 0 2 

Javna pot pod zaporedno številko 35 se izloči in nadomesti z naslednjo javno potjo: 

! Zap. 
| št. 

[ Št. ceste 
ali odseka 

Začetek ceste 
ali odseka 

Potek ceste Konec 
ceste 
ali odseka 

Dolžina 
ceste 
v občini 
(v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 
ceste v 
sosednji 
občini 
(v m) 

Pare. št. k.o. Lastništvo 

35. 651150 650690 Vrba 17 -Vrba 18/a Vrba 18/a 110 MP 618/6 ZABRE OBČINA 

Številka "29.379" , ki navaja skupno dolžino javnih poti, se nadomesti z "28 .926" . 

Številka "38 .829" , ki navaja skupno dolžino občinskih cest, se nadomesti z "38.376" . 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 0 0 2 0 1 - 0 0 0 5 / 2 0 0 2 - 0 0 5 
Datum: 3 0 . 0 9 . 2 0 0 2 

Franc PFAJFAR, inž. g rad . 
ŽUPAN 


